Justicia Transicional, Alpujarra, Veracruz y San Diego del municipio de Medellín de la 
Fiscalía General de la Nación en el departamento de Antioquia. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión Antioquia, cuenta con un presupuesto 
disponible de VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/C 
($24.300.000.oo). Según certificado de disponibilidad presupuestal N°20816 del 24 de 
junio 2016, expedido por la Analista de Presupuesto, para adelantar el presente proceso 
contractual, por el rubro de Mantenimiento – de bienes muebles, Equipos y Enseres. 
Recurso 10